[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 марта   2015  года                                                                                          №  20

п.Ульт-Ягун

О внесении изменения

в  постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 11 марта 2011 года № 15

В соответствии с приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 17.01.2013 года № 4-нп «Об утверждении Примерного положения об оплате и стимулирования труда работников государственных учреждений физической культуры и спорта, подведомственных Департаменту физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1.Внести  в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 11.03.2011 № 15 (с изменениями от 05.09.2011 № 71, от 10.05.2012 № 37, от 05.07.2013 года № 64, от 28.01.2015 № 4) «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта сельского поселения Ульт-Ягун» изменение, заменив в пункте 2.15 слова «не может быть более 1,0» словами «не может быть более 3,0».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун

Д.В.Юматов